
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 15 SEZÓNA 2020-2021 
 

1. Rozhodnutí VV RSST RK ve věci dlouhodobých soutěží sezóny 2020-2021 

Na základě usnesení vlády České republiky ze dne 26.2.2021, kdy: 

Vláda usnesením č. 197 a 217 (vždy bod 3 písmeno f) s účinností ode dne 27. února 2021 od 00:00 

hod. do dne 21. března 2021 do 23:59 hod. zakazuje 

f) provoz a používání sportovišť ve vnitřních prostorech staveb (např. tělocvičny, hřiště, kluziště, kurty, 

ringy, herny bowlingu nebo kulečníku, tréninková zařízení) a vnitřních prostor venkovních sportovišť, 

tanečních studií, posiloven a fitness center, s výjimkou sportovní činnosti ve školách či školských 

zařízeních a vysokých školách, kde to krizová opatření umožňují, a s výjimkou sportovní přípravy, kterou 

provádí osoby v rámci výkonu zaměstnání, výkonu podnikatelské nebo jiné obdobné činnosti jako přípravu 

pro sportovní akce konané v rámci soutěží organizovaných sportovními svazy, a sportovních akcí, které 

nejsou zakázány. 

 

NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÉHO ZNĚNÍ  

VV RSST RYCHNOV NAD KNĚŽNOU UKONČUJE VŠECHNY DLOUHODOBÉ 

SOUTĚŽE SEZÓNY 2020-2021 K 28. 2. 2021. 
 

1.1. Právo startu v sezóně 2021-2022 
Všechna mužstva mají pro sezónu 2021-2022 právo účasti ve stejné soutěžní třídě jako v sezóně 2020-

2021. 

 

1.1.1. Regionální přebor 1. třídy 

1) TTC Kostelec nad Orlicí C 

2) TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou A 

3) TJ Sokol Častolovice A 

4) TTC Kostelec nad Orlicí D 

5) TTC Lhoty u Potštejna B 

6) KPST Záhornice A 

7) TJ Baník Vamberk B 

8) TJ Start Olešnice v Orlických horách A 

9) TJ Peklo nad Zdobnicí A    

10) TJ Sokol Častolovice „B“    

11) 1. FC Rokytnice v Orlických horách „A“  

12) SK Týniště nad Orlicí „A“ 

 

1.1.2. Regionální přebor 2. třídy 

1) SK Solnice      

2) TJ Prorubky      

3) SK Kounov „A“     

4) TTC Lhoty u Potštejna „C“   

5) TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou „B“ 

    

6) KPST Záhornice „B“ 

7) TJ Velešov Doudleby nad Orlicí „A“  

8) TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí „A“ 

9) Baník Vamberk „C“     

10) TTC Kostelec nad Orlicí „E“ 

1.1.3. Regionální přebor 3. třídy 

1) 1.FC Rokytnice v Orlických horách „B“   

2) TJ Sokol Hroška      

3) SK Záměl „A“     

4) TJ Sokol Tutleky-Lupenice „A“   

5) TJ Velešov Doudleby nad Orlicí „B“  

6) TJ Peklo nad Zdobnicí „B“ 

7) TJ Sokol Častolovice „C“ 

8) TJ Start Olešnice v Orlických horách „B“ 

9) 1.FC Rokytnice v Orlických horách „C“   

10) TTC Kostelec nad Orlicí „F“ 

 



                                                               

 
                                                                             

 

1.1.4. Regionální přebor 4. třídy 

1) TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou „C“  

2) TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí „B“  

3) TJ Baník Vamberk „D“    

4) TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou „D“  

5) KPST Záhornice „C“ 

6) SDH Vrbice „A“  

7) SK Týniště nad Orlicí „B“   

8) TJ Start Olešnice v Orlických horách „C“ 

9) TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí „C“  

10) 1. FC Rokytnice v Orlických horách „D“

  

1.1.5. Regionální přebor 5. třídy 

1) TJ Sokol Tutleky-Lupenice „B“   

2) KPST Záhornice „D“    

3) TJ Baník Vamberk „E“ 

4) SK Solnice „B“     

5) TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou „E“  

6) SK Týniště nad Orlicí „C“ 

7) SK Týniště nad Orlicí „D“ 

8) Baník Vamberk „F“    

9) TJ Sokol Častolovice „D“   

10) TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí „D

 

1.2. Finanční záležitosti spojené se sezónou 2020-2021, 2021-2022 

VV RSST RK na své schůzi dne 22. 2. 2021 rozhodl následovně: 

a) vklady do soutěží za sezónu 2021-2022 nebudou platit přihlášená mužstva, která jsou uvedena 

v bodech 1.1.1 až 1.1.5 těchto zpráv 

b) mužstva uvedená v bodě 1.1.1 až 1.1.5, která by se do sezóny 2021-2022 nepřihlásila se vklad 

zaplacený pro sezónu 2020-2021 vracet nebude 

c) platby evidenčních poplatků spojených se sezónou 2020-2021 se vracet nebudou  

d) termín pro platbu evidenčních poplatků na sezónu 2021-2022 bude upřesněn v rámci Zpráv RSST RK 

č.1 2021-2022 

e) přehled plateb jednotlivých oddílů včetně navrácení částek za zrušené vratné vklady bude součástí 

Zpráv RSST RK č.1 2021-2022 

 

Poznámka: Je mimo pravomoc VV RSST Rychnov nad Kněžnou, případně konference RSST Rychnov nad 

Kněžnou zasahovat do úpravy evidenčních poplatků a do znění kapitoly 4 Registračního řádu, který je 

součástí Soutěžního řádu. 

  

1.3. Žebříček po sezóně 2020-2021 

Regionální žebříček dospělých po sezóně 2020-2021 bude vydán dle metodiky RSST Rychnov nad 

Kněžnou ke dni 31.5.2021. 
 

1.4. Konference RSST Rychnov nad Kněžnou 2021  

VV projednal přípravu konference, jejíž termín konání se předpokládá v období 20-30. 6. 2021, a to 

s přihlédnutím k aktuálním nařízením vlády České republiky 

 

2. Informace VV RSST RK ve věci jednorázových soutěží: DOPLNĚNÍ 
Na základě „pokračování“ nouzového stavu a omezení amatérského sportu i nadále upřesňuje VV RSST 

Rychnov nad Kněžnou, že pokud bude ze strany oddílů pracujících s mládeží zájem, budou po uvolnění 

současných restrikcí regionální přebory mládeže uspořádány. Stejně tak bude zjišťován zájem ze strany 

dospělých ohledně uspořádání regionálních přeborů mužů a žen. 

Platí rozhodnutí VV RSST RK, ze dne 13. 12. 2020, kdy o realizaci následující regionálních přeborů bude 

rozhodnuto operativně dle aktuálních podmínek stanovených vládou České republiky. VV RSST Rychnov nad 

Kněžnou chce jednorázové regionální přebory uskutečnit, vše je však odvislé od aktuálních možností a termínů 



                                                               

 
                                                                             

 

krajských přeborů. VV bude jednat v této záležitosti operativně dle aktuálních informací z KHKSST, případně 

ČAST. 

  

2.1. Regionální přebory neodehrané v důsledku COVID: 

➢ RP nejmladšího žactva (jednotlivci)  ???  sobota  Kostelec nad Orlicí 

➢ RP dorostu (jednotlivci + družstva)  ???  neděle  Kostelec nad Orlicí 

➢ RP dospělých  (jednotlivci)   ???  sobota  Voděrady 

➢ RP mladšího žactva (jednotlivci + dospělí) ???  neděle  Voděrady 

 
Regionální přebory mládeže budou v sezóně 2020-2021 probíhat dle změn odsouhlasených VV RSST RK 

19. 10. 2020: 

a) jsou zrušeny následující soutěže: čtyřhry a smíšené čtyřhry ve všech mládežnických kategoriích  

b) budou odehrány pouze dvouhry a soutěže družstev 

c) útěchy v rámci dvouher budou odehrány dle možností pořadatele s přihlédnutím k počtu účastníků 

d) turnaje se hrají bez možnosti zakoupit občerstvení 

e) všichni účastníci jsou povinni ke dni konání regionálních přeborů dodržovat aktuální hygienická 

nařízení stanovena vládou ČR či ministerstvem zdravotnictví 

 

DALŠÍ PŘÍPADNÁ AKTUALIZACE JE ODVISLÁ OD ROZHODNUTÍ VV ČAST, VV KHKSST 

A AKTUALIZACE TERMÍNOVÝCH LISTIN. 

 

V Kostelci nad Orlicí, 27. 2. 2021      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 


